
 

 

 
Федеральное  

государственное бюджетное 

образовательное учреждение  

высшего образования 

«Волжский государственный университет 

водного транспорта» 

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ») 

Каспийский институт морского и речного 

транспорта 

 им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина -  

  филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

          

12.04.2024 № 158 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Во изменение приказа № 101 от 04.03.2024 г. 

 

В связи с изменениями в штатном расписании Филиала 

 

приказываю: 

 

1. Исключить из членов комиссии для принятия коллегиального решения 

о заполнении вакантных бюджетных мест для обучающихся факультетов высшего 

и среднего профессионального обучения, утвержденной приказом №101 от 

04.03.2024 г. врио начальника УРЛС Бименова Дамира Каримовича. 

2. Ввести в состав членов комиссии для принятия коллегиального решения 

о заполнении вакантных бюджетных мест для обучающихся факультетов высшего 

и среднего профессионального обучения начальника УРЛС Дудника Александра 

Николаевича. 

3. Общему отделу (Орлова Е.В.) довести приказ до всех структурных 

подразделений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

О.И. Карташова 



 

 


